
Elite Supermercati - Via Magnagrecia, 97/A

Latticini e Uova
Pasta, Riso e Cereali
Acqua e Bevande
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Cura Persona
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Cura Casa
Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero Bianco
2x125 g

-23%

Confezione 500 g

2.04 €  1.5 €
4.08 € / kg

Crema Dessert al
Gusto Vaniglia 4x125

g

-26%

Confezione 500 g

2.04 €  1.5 €
4.08 € / kg

Crema Dessert al
Cioccolato 4x125 g

-26%

Confezione 500 g

1.46 €  1.18 €
2.92 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-19%

Confezione 1000 g

3.77 €  2.69 €
3.77 € / kg

Yogurt Intero ai Gusti
Assortiti: Frutti di
Bosco, Albicocca,
Fragola, Banana

8x125 g

-28%

Bottiglia 1 l

1.61 €  1.5 €
1.61 € / l

Latte Fresco Int.Alta
Qualita Lt1 Selex

-6%

1 PEZZO

1.5 €  1.39 €
1.5 € / pz

Latte Fresco
Parzialmente

Scremato

-7%

Confezione 250 g

2.47 €  1.82 €
9.88 € / kg

Mascarpone

-26%

Confezione 500 g

1.46 €  1.18 €
2.92 € / kg

Yogurt Magro Bianco

-19%

Vaschetta 450 g

2.91 €  2.15 €
6.47 € / kg

Yogurt Greco 0%
Grassi Bianco

-26%

Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Magro Bianco
2x125 g

-23%

Imballaggio 200 g

2.91 €  2.48 €
14.55 € / kg

Saper di Sapori Burro
di Centrifuga 100%

Italiano

-14%

Latticini e
Uova
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Confezione 230 g

1.93 €  1.39 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia Fresca
Rotonda

-27%

Confezione 230 g

1.93 €  1.39 €
8.39 € / kg

Pasta Brisée Fresca
Rotonda

-27%

Confezione 230 g

2 €  1.29 €
8.7 € / kg

Pasta Sfoglia Fresca
Rettangolare

-35%

Confezione 1 kg

2.37 €  1.94 €
2.37 € / kg

Riso Ribe Fino

-18%

Confezione 230 g

1.93 €  1.39 €
8.39 € / kg

Pasta Frolla Fresca
Rotonda

-27%

Confezione 250g

1.67 €  1.07 €
6.68 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Lasagne

-35%

Vaschetta 250 g

2.37 €  1.61 €
9.48 € / kg

Tortelloni alla Ricotta
e Spinaci con Grana

Padano

-32%

Vaschetta 250 g

2.37 €  1.61 €
9.48 € / kg

Tortellini alla Carne
con Grana Padano

-32%

Vaschetta 250 g

2.37 €  1.61 €
9.48 € / kg

Tortelloni ai Funghi
Porcini con Grana

Padano

-32%

Vaschetta 250 g

2.37 €  1.61 €
9.48 € / kg

Tortellini al Prosciutto
Crudo e Grana

Padano

-32%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliolini

-28%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Pasta all'Uovo
Frastagliate

-28%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle

-28%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Pasta all'Uovo
Fettuccine

-28%

Confezione 500 g

0.92 €  0.6 €
1.84 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Penne Rigate

-34%

Confezione 500 g

0.92 €  0.6 €
1.84 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Spaghettini

-34%

Confezione 500 g

0.92 €  0.6 €
1.84 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Spaghetti

-34%

Confezione 500 g

0.92 €  0.6 €
1.84 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Tortiglioni

-34%

Confezione 500 g

0.92 €  0.6 €
1.84 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Linguine

-34%

Confezione 500 g

0.92 €  0.6 €
1.84 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Mezzi Rigatoni

-34%

Confezione 500 g

0.92 €  0.6 €
1.84 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Vermicelli

-34%
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Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Bevanda alla Mela 1 l

-18%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Albicocca 3x200 Ml

-17%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 3x200 Ml

-17%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Pera 3x200 Ml

-17%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Mela 3x200 Ml

-17%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Nettare di Arancia
3x200 Ml

-17%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Gassosa 1,5 l

-14%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Pompelmo Bibita
Gassata 1,5 l

-14%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Albicocca 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Pera 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Mela e Banana 1 l

-18%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo Arancia Rossa
1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo Ace Arancia
Limone Carota 1 l

-18%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Aranciata 1,5 l

-14%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0 € / ml

Sanguinella Bibita
Gassata 1,5 l

-14%
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Vaschetta 0.120 kg

3.23 €  2.47 €
26.92 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità senza
Glutine e Lattosio a

Fette 120 g

-23%

Vaschetta 160 g

2.58 €  2.15 €
16.13 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti in Confezioni

Salvafreschezza
2x80 g

-16%

Vaschetta 160 g

2.58 €  2.15 €
16.13 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti in
Confezioni

Salvafreschezza
2x80 g

-16%

Confezione 100 g

1.29 €  0.97 €
12.9 € / kg

Crescenza

-24%

Confezione 200 g

1.72 €  1.18 €
8.6 € / kg

Fettine di Formaggio
Fuso 8 Fette

-31%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.71 €
12.87 € / kg

Tramezzini Farciti
Prosciutto Cotto e
Maionese 2x75 g

-11%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.71 €
12.87 € / kg

Tramezzini Farciti
Tonno e Maionese

2x75 g

-11%

Vaschetta 140 g

1.93 €  1.71 €
13.79 € / kg

Tramezzini Farciti
Gamberetti e Salsa

Rosa 2x70 g

-11%

Vaschetta 140 g

1.93 €  1.71 €
13.79 € / kg

Tramezzini Farciti
Salmone Affumicato
e Maionese 2x70 g

-11%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.71 €
12.87 € / kg

Tramezzini Farciti
Mozzarella,

Pomodoro e Olive
2x75 g

-11%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.71 €
12.87 € / kg

Tramezzini Farciti
Uova Sode,

Maionese e Tonno
2x75 g

-11%

Confezione 300 g

3.01 €  2.36 €
10.03 € / kg

Mozzarella Fior di
Latte 3x100 g

-21%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 400 g

3.23 €  2.58 €
8.08 € / kg

Crema Spalmabile
alla Nocciola

-20%

Confezione 300 g

3.23 €  2.69 €
10.77 € / kg

Fiocchi di Riso e
Frumento Integrale

con Frutti Rossi

-16%

Confezione 300 g

3.23 €  2.69 €
10.77 € / kg

Fiocchi di Riso e
Frumento Integrale

con Riccioli di
Cioccolato Fondente

-16%

Confezione 126 g

1.83 €  1.4 €
14.52 € / kg

Barrette di Cereali
con Cioccolato al

Latte

-23%

Confezione 126 g

1.83 €  1.4 €
14.52 € / kg

Barrette di Cereali
con Mirtilli 6x21 g

-23%

Confezione 400 g

3.23 €  2.58 €
8.08 € / kg

Crema Spalmabile
Bigusto

-20%

Confezione 350 g

1.93 €  1.5 €
5.51 € / kg

Frollini con Agrumi e
Carote

-22%

Confezione 640 g

3.01 €  2.15 €
4.7 € / kg

Fette Biscottate
Classiche in
Confezioni

Salvafreschezza
18x4 Fette

-28%

Confezione 640 g

3.01 €  2.15 €
4.7 € / kg

Fette Biscottate con
Farina di Frumento
Integrale in Confez.

Salvafreschezza
18x4 Fette

-28%

Confezione 198 g

1.4 €  1.17 €
7.07 € / kg

Plum Cake Preparati
con Yogurt 6x33 g

-16%

Confezione 350 g

1.83 €  1.4 €
5.23 € / kg

Frollini con Gocce di
Cioccolato

-23%

Confezione 350 g

1.93 €  1.5 €
5.51 € / kg

Frollini con Gocce di
Cioccolato Extra

Fondente

-22%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 350 g

1.93 €  1.5 €
5.51 € / kg

Frollini con Zucchero
di Canna e Grano

Saraceno

-22%

Confezione 350 g

1.93 €  1.5 €
5.51 € / kg

Frollini con Riso e
Latte

-22%

Confezione 340 g

1.72 €  1.35 €
5.06 € / kg

Confettura Extra di
Fragole

-21%

Confezione 340 g

1.72 €  1.35 €
5.06 € / kg

Confettura Extra di
Ciliegie

-21%

Confezione 340 g

1.72 €  1.35 €
5.06 € / kg

Marmellata di Arance

-21%

Confezione 340 g

1.72 €  1.35 €
5.06 € / kg

Confettura Extra di
Albicocche

-21%

Confezione 340 g

1.72 €  1.35 €
5.06 € / kg

Confettura Extra di
Pesche

-21%

Confezione 240 g

1.57 €  1.29 €
6.54 € / kg

Crostatine con
Crema alle Nocciole

e Cacao 6x40 g

-17%

Confezione 240 g

1.57 €  1.29 €
6.54 € / kg

Crostatine
all'Albicocca 6x40 g

-17%
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Confezione 43.75 g

1.19 €  0.96 €
27.05 € / kg

Tè Classico 25 Filtri
43,75 g

-19%

Confezione 40 g

1.5 €  1.19 €
37.5 € / kg

Tè Verde 25 Filtri

-20%

Confezione 165 g

6.47 €  4.86 €
39.21 € / kg

Caffé in Capsule
Ristretto Compatibili
Nespresso 30 Pezzi

-24%

Confezione 165 g

7.12 €  5.39 €
43.15 € / kg

Caffé in Capsule
Decaffeinato
Compatibili

Nespresso 30 Pezzi

-24%

Confezione 165 g

6.47 €  4.86 €
39.21 € / kg

Caffé in Capsule
100% Arabica

Compatibili
Nespresso 30 Pezzi

-24%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 20
proteggi slip1.07 €  0.85 €

1.07 € / pz

Proteggi Slip
Anatomici 20 Pezzi

-20%

Confezione 16
assorbenti ripiegati1.46 €  1.07 €

1.46 € / pz

Assorbenti Ultra
Sottili Anatomici in
Bustine Singole 16

Pezzi

-26%

Confezione 12
assorbenti ripiegati1.46 €  1.07 €

1.46 € / pz

Assorbenti Ultra
Sottili Notte con Ali in
Bustine Singole 12

Pezzi

-26%

Confezione 10
assorbenti3.12 €  2.15 €
3.12 € / pz

Assorbenti Igiene
Adulti Lady Super 10

Pezzi

-31%

Confezione 12
assorbenti3.12 €  2.15 €
3.12 € / pz

Assorbenti Lady
Normal Ripiegati 12

Pezzi

-31%

Confezione 75 ml

1.39 €  1.07 €
18.53 € / l

Dentifricio Action
Plus

-23%

Confezione 75 ml

1.39 €  1.07 €
18.53 € / l

Dentifricio
Microgranuli Gel

-23%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Crema Corpo
Nutriente Idratante

con Omega 3

-20%

Confezione 9
mutandine8.63 €  7.01 €
8.63 € / pz

Mutandine Assorbenti
Pants Misura Medium

9 Pezzi

-18%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Sensitive
Plus Morbido

-33%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Action
Plus Medio 2 Pezzi

-33%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino White
Plus Medio

-33%

Cura
Persona
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pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Kids Plus
+3 Anni Morbido

-33%

Confezione 75 ml

1.39 €  1.07 €
18.53 € / l

Dentifricio Total
Defence

-23%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.72 €
2.87 € / l

Ego Bagno Schiuma
Emolliente

-20%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.72 €
2.87 € / l

Ego Bagno Schiuma
Rilassante

-20%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.72 €
2.87 € / l

Ego Bagno Schiuma
Avvolgente

-20%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Ego Sapone Liquido
Mani Setificante

Ricarica 1 l

-20%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Ego Sapone Liquido
Mani Vellutante con

Aloe Ricarica 1 l

-20%

Confezione 75 ml

1.39 €  1.07 €
18.53 € / l

Dentifricio Sensitive
Protezione Totale

-23%

1 pezzo

4.86 €  3.77 €
4.86 € / pz

Colorazione Castano
5.3

-22%

Confezione 1 pz

4.86 €  3.77 €
4.86 € / pz

Col.kit Biondo Nat. 9
Pz1 Ab

-22%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli 9x

-33%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli Balsamici 9x

-33%
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Imballaggio 4 rotoli

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Carta Igienica 2 Veli

-33%

Confezione 150 ml

2.15 €  1.72 €
14.33 € / l

Deodorante per
Persona Spray Fresh

-20%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.4 €
3.66 € / l

Collutorio White Plus

-23%

Confezione 150 ml

2.15 €  1.72 €
14.33 € / l

Deodorante per
Persona Spray Uomo

-20%

Confezione 150 ml

2.15 €  1.72 €
14.33 € / l

Deodorante per
Persona Spray

Invisibile

-20%

Confezione 50 ml

2.15 €  1.72 €
43 € / l

Deodorante per
Persona Roll On

Uomo

-20%

Confezione 50 ml

2.15 €  1.72 €
43 € / l

Deodorante per
Persona Roll On

Invisibile

-20%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Ego Sapone Liquido
Mani Addolcente con

Miele Ricarica 1 l

-20%
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Confezione 1 l

2.91 €  1.83 €
2.91 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-37%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Fagioli Borlotti
Lessati

-25%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Fagioli Cannellini
Lessati

-25%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Ceci Lessati

-25%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Lenticchie Lessate

-25%

Confezione 500 g

1.19 €  0.92 €
2.38 € / kg

Passata di Pomodoro
Vellutata

-22%

Confezione 1200 g

2.15 €  1.61 €
1.79 € / kg

Polpa di Pomodoro
3x400 g

-25%

Confezione 156 g

3.99 €  3.23 €
25.58 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 3x70 g

-19%

Confezione 130 g

2.04 €  1.61 €
15.69 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese Senz'Aglio

-21%

Confezione 130 g

2.04 €  1.61 €
15.69 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese

-21%

Confezione 400 g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Sugo all'Amatriciana

-20%

Confezione 400 g

1.5 €  1.19 €
3.75 € / kg

Sugo all'Arrabbiata

-20%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 400 g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Sugo alla Salsiccia

-20%

Confezione 400 g

1.83 €  1.4 €
4.58 € / kg

Sugo alle Olive

-23%

Confezione 400 g

1.83 €  1.4 €
4.58 € / kg

Sugo alla Norma

-23%

Confezione 400 g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Sugo al Tonno

-20%
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Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Ginger 1,5 l

-14%

Confezione 10x10cl

3.77 €  3.23 €
3.77 € / l

Aperitivo Analcolico
Bitter Rosso 10x100

Ml

-14%

Confezione 10x10cl

3.77 €  3.23 €
3.77 € / l

Aperitivo Analcolico
Bitter Biondo 10x100

Ml

-14%

Confezione 750 ml

5.94 €  4.86 €
7.92 € / l

Prosecco Treviso
D.O.C.

-18%

Confezione 1 l

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Vino Rosso Italiano

-23%

Confezione 1 l

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Vino Bianco Italiano

-23%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 5 l

3.01 €  2.47 €
0.6 € / l

Amico Mio Gatto
Lettiera Profumata

Plus 5 Kg

-17%

Confezione 2 kg

5.39 €  4.31 €
2.7 € / kg

Amico Mio Gatto
Croccantini con

Tonno, Salmone e
Pesce Azzurro

-20%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio Bocconi
per Cane con Manzo

e Verdure

-22%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio Bocconi
per Cane con Manzo

-22%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio
Bocconcini per Gatto

con Manzo

-22%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio
Bocconcini per Gatto
con Pollo e Tacchino

-22%

Amici
Animali
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Confezione 1 l

1.61 €  1.07 €
1.61 € / l

Casa Bella
Detergente per

Stoviglie Limone

-33%

Confezione 1 l

1.61 €  1.07 €
1.61 € / l

Casa Bella
Detergente per
Stoviglie Aceto

-33%

Confezione 1 l

1.61 €  1.07 €
1.61 € / l

Casa Bella
Detergente per

Stoviglie Limone e
Menta

-33%

Imballaggio 160
tovaglioli1.93 €  1.28 €
1.93 € / pz

Casa Bella Tovaglioli
1 Velo 33x33 Cm
Bianchi 160 Pezzi

-33%

Imballaggio 4 rotoli

2.91 €  2.15 €
2.91 € / pz

Casa Bella
Asciugatutto 2 Veli

-26%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti
Freschezza Lavanda

-23%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti Classico

-23%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti
Freschezza Limone

-23%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti
Igienizzante con

Ammoniaca

-23%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti Rugiada di
Bosco

-23%

Confezione 750 ml

1.61 €  1.07 €
2.15 € / l

Casa Bella
Sgrassatore Marsiglia

Ricarica

-33%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido
Marsiglia 30 Lavaggi

1,5 l

-25%

Cura
Casa
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Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido

Capi Colorati 30
Lavaggi 1,5 l

-25%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido
Classico 30 Lavaggi

1,5 l

-25%

Confezione 650 ml

3.77 €  3.23 €
5.8 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavastoviglie Gel

Tutto in 1 all'Aceto

-14%

Confezione 650 ml

3.77 €  3.23 €
5.8 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavastoviglie Gel
Tutto in 1 al Limone

-14%

Confezione 2000 ml

3.55 €  2.69 €
1.78 € / l

Casa Bella
Ammorbidente

Concentrato Vaniglia
2 l

-24%

Confezione 2000 ml

3.55 €  2.69 €
1.78 € / l

Casa Bella
Ammorbidente

Concentrato Brezza
Primaverile 2 l

-24%
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Confezione 1000 g

3.12 €  1.93 €
3.12 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelato 1

Kg

-38%

Confezione 1000 g

3.23 €  2.15 €
3.23 € / kg

Spinaci a Cubetti
Surgelati 1 Kg

-33%

Confezione 300 g

3.55 €  2.47 €
11.83 € / kg

6 Coppette di Gelato
Panna e Cioccolato

-30%

Confezione 700 g

2.91 €  1.83 €
4.16 € / kg

10 Ghiaccioli Assortiti

-37%

Confezione 400 g

6.36 €  5.06 €
15.9 € / kg

Filetti di Merluzzo
Surgelati

-20%

Confezione 1000 g

2.58 €  1.93 €
2.58 € / kg

Patate Prefritte
Surgelate 1 Kg

-25%

Confezione 240 g

3.88 €  2.69 €
16.17 € / kg

8 Minibiscotti Ripieni
di Gelato Assortiti

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  2.37 €
15.52 € / kg

8 Ministecchi di
Gelato Assortiti

-38%

Confezione 240 g

2.69 €  1.83 €
0.01 € / g

Cordon Bleu Asgr240
Selex

-31%

Confezione 280 g

3.23 €  2.37 €
11.54 € / kg

4 Coppe di Gelato al
Caffé

-26%

Confezione 450 g

2.37 €  1.61 €
5.27 € / kg

Contorno Misto
Surgelato

-32%

Vaschetta 300 g

3.23 €  2.58 €
10.77 € / kg

Pennette al Salmone
Affumicato Surgelate

-20%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 660 g

4.31 €  2.91 €
6.53 € / kg

Pizza Margherita
Surgelata 2x330 g

-32%

Confezione 320 g

3.23 €  2.15 €
10.09 € / kg

Dessert Gelato
Vaniglia con

Copertura al Cacao
Magro

-33%

Confezione 300 g

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo in

Croccante Panatura
Surgelati 12x25 g

-33%

Confezione 250 g

3.77 €  2.37 €
15.08 € / kg

Misto Funghi Trifolati
Surgelato

-37%

Confezione 500 g

3.23 €  2.58 €
6.46 € / kg

Gelato Nocciola e
Torroncini

-20%

Confezione 500 g

3.23 €  2.58 €
6.46 € / kg

Gelato Crema

-20%

Confezione 500 g

3.23 €  2.58 €
6.46 € / kg

Gelato Stracciatella

-20%

Confezione 100 g

2.37 €  1.29 €
23.7 € / kg

Vongole Cotte e
Sgusciate Surgelate

-45%

Confezione 300 g

2.69 €  1.61 €
8.97 € / kg

Misto Funghi con
Porcini Congelati

-40%

Vaschetta 300 g

3.99 €  3.02 €
13.3 € / kg

Misto Mare per
Risotto e Spaghetti

Surgelato

-24%
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